
 

Uchwała  Nr 576/XLII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 marca 2018r. 
 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. „a”  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku                        

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2017r. poz.1875ze zm.)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na nabycie  prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości,  

oznaczonej  w  ewidencji   gruntów  miasta Ciechanów obrębuPodzamcze  jako  działka: 

 

 

nr  1364/12   o    powierzchni       0,0051  ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

 
                                                                                                                           Przewodnicząca 

                                                                                                                           Rady Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                                           /-/  Barbara Kornatowska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

Działka nr 1364/12 stanowi drogę wewnętrzną ogólnodostępną. Stanowi ona dojście z ulicy 

Świętochowskiego do zrewitalizowanego skweru znajdującego się na działce 1361/11, 

służącego okolicznym mieszkańcom jako teren rekreacyjny. 

Polskie Koleje Państwowe S.A.- użytkownik wieczysty przedmiotowej działki,wyraziła 

zgodę nanieodpłatnezbycie praw do przedmiotowej działki  na rzecz Gminy Miejskiej 

Ciechanów.  

W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej uchwały.  

 

 

 

 
                                                 Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                     ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 
                                                      /-/  Joanna Potocka – Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


